
فرماندار دهگلان با اشاره به اقدامات سریع و هماهنگ مجموعه
توزیع برق، از عملکرد بسیار خوب این نهاد در مدیریت و رفع
خاموشیهای ناشی از حملات اخیر دشمن تقدیر کرد و گفت: مجموعە
توزیع برق شهرستان دهگلان در رفع خاموشیهای ناشی از حملات دشمن

بسیار خوب عمل کردە است.

بە گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛
سودابه ضرغامنژاد روز شنبە ۱۲ اردیبهشت در نشست بررسی مسائل و
مشکلات صنعت برق شهرستان دهگلان با تبریک هفته و روز معلم و
همچنین روز جهانی کار و کارگر اظهار کرد: هدف از برگزاری این
جلسه، بررسی چالشها و مسائل حوزه برق در شهرستانی است که
بهعنوان یکی از مهمترین قطبهای صنعتی استان کردستان شناخته

میشود.

وی با اشاره به ضرورت همافزایی برای تحقق اقتصاد مقاومتی
افزود: در سالی که به نام “اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و
امنیت ملی” نامگذاری شده است، همه دستگاهها باید در کنار هم
قرار بگیرند تا بتوانیم اشتغال پایدار را تقویت کرده و از

سرمایهگذاران حمایت کنیم.

ضرغامنژاد با تأکید بر اهمیت تأمین پایدار برق در بخش تولید و
صنعت گفت: باید به گونهای برنامهریزی شود که کمترین میزان قطعی
برق در سطح شهرستان رخ دهد تا هم اشتغال موجود حفظ شود و هم

زمینه ایجاد فرصتهای شغلی جدید فراهم گردد.

وی تأکید کرد: دولت و مدیریت شهرستان آمادگی کامل دارند از
سرمایهگذاران حوزه انرژیهای پاک حمایت کنند و موانع اداری را

برای توسعه این بخش برطرف سازند.

ضرغامنژاد همچنین به ضرورت استفاده از پنلهای خورشیدی در
ادارات اشاره کرد و گفت: در دستور کار شورای اداری آینده،
الزام دستگاههای اجرایی به استفاده از انرژی خورشیدی و تجهیز

ساختمان فرمانداری به پنلهای خورشیدی قرار خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه همه روستاهای شهرستان از نعمت برق برخوردار
هستند، افزود: در حوزه توسعه و نگهداری شبکه برق، اعتباری از
کمیته برنامهریزی شهرستان تخصیص یافته، اما در مقایسه با حجم
سرمایهگذاریهای انجامشده در سطح استان کافی نیست و باید توجه

بیشتری به این بخش صورت گیرد.



فرماندار دهگلان در ادامه به مطالبات شرکت توزیع نیروی برق از
ادارات اشاره کرد و گفت: این موضوع در شورای اداری شهرستان
بهصورت ویژه بررسی خواهد شد تا دستگاههای اجرایی نسبت به

پرداخت بدهیهای خود اقدام کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از عملکرد مدیرعامل
شرکت توزیع نیروی برق استان و مدیریت اداره برق شهرستان افزود:
مدیریت این دو مجموعه تاکنون مطلوب بوده و در حوزه تأمین برق

شهرستان دغدغه جدی وجود نداشته است.

ضرغامنژاد در پایان با اشاره به اهمیت زیرساختهای انرژی در
شرایط حساس کشور تأکید کرد: تداوم خدمات برقرسانی به مردم،
ادارات و واحدهای تولیدی از اولویتهای اساسی است و باید با
حمایت از سرمایهگذاران و توسعه انرژیهای تجدیدپذیر، پایداری

شبکه برق در شهرستان تقویت شود.


